СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан от 25.10.2006 №14-10 «Об утверждении предельных

(минимальных и максимальных) размеров земельных участков,

предоставляемых гражданам в собственность»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с утверждением решения Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан от 28 декабря 2012 года №12-4 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Муниципального образования городской округ город

Кумертау Республики Башкортостан», Совет городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан от 25 октября 2006 года №14-10 «Об утверждении предельных

(минимальных и максимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам

в собственность».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

«Кумертауское время».

4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по вопросам

собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам, экологии,

чрезвычайным ситуациям.

Председатель Совета

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

Ю.М. Мельников

г.Кумертау

19 сентября 2014 года

№ 36-4